　　砂夹石　分项工程质量验收记录表

	单位（子单位）工程名称
	东方嘉苑三期御景世家18＃楼
	结构类型
	砖混

	分部（子分部）工程名称
	基础分部
	检验批数
	4

	施　　工　　单　　位
	宁夏石元建筑工程公司三分公司
	项目经理
	张志芳

	序号
	检验批部位、区段
	施工单位检查评定结果
	监理（建设）单位验收结论

	1
	-3.0M-（-2.75M）
	√
	

	2
	-2.75M-（-2.5M）
	√
	

	3
	-2.5M-（-2.25M）
	√
	

	4
	-2.25M-（-2.1M）
	√
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	检

查

结

论
	项目专业技术负责人：

　　　　　　　年　　月　　日
	验

收

结

论
	监理工程师：

（建设单位项目专业技术负责人）

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日


银川地区建设工程质量监督站

